3- آقای افشین کناری با کد ملی 1282707655 بعنوان بازرس اصلی و آقای
احمد تقی زاده با کد ملی 3422325301 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت

یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب

گردید.

رضا والی پور- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

شنبه 5 خرداد 1403، 16 ذی القعده 1445 ،25 می 2024، شماره 4471، صفحه